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300  of minder

Ophangpositie

Plafondopening

Zie noot 3.
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1500  of meer

200  of meer

200  of meer

1500  of meer

1500  of meer

1500  of meer

Benodigde installatieruimte

1500  of meer

2000  of meer

4000  of meer

Als een afvoeruitlaat wordt gedicht met de "afsluitonderdeel"-optiekit, is de vereiste
installatieruimte aan die (gedichte) kant 500mm in plaats van 1500mm.

Respecteer de afstanden op de afbeelding.

Aan het plafond gemonteerde verli
chting Andere unitLuchtventilator

Zie noot 5.

Zie noot 6.

Kant van de luchtuitblaas

Kant van de buis

Overkant
2 plaatsen

Overkant
2 plaatsen

FCAG35/50/60/71BVEB
FXFQ20/25/32/40/50/63BVEB
FXFA20/25/32/40/50/63A2VEB

FCAG100/125/140BVEB
FCAHG71/100/125/140HVEB

FXFQ80/100/125BVEB
FXFA80/100/125A2VEB

FCAG100/125/140BVEB
FCAHG71/100/125/140HVEB

FXFQ80/100/125BVEB
FXFA80/100/125A2VEB

FCAG35/50/60/71BVEB
FXFQ20/25/32/40/50/63BVEB
FXFA20/25/32/40/50/63A2VEB

Overkant

2 plaatsen

Overkant

2 plaatsen

Aansluitpoort gasleiding

Aansluitpoort vloeistofleiding

Aansluiting afvoerleiding

Zuigrooster

Afvoerslang

Uit te kloppen gat.

Ingang voor de bedrading van
 de elektrische voeding

Gat om transmissiebedrading
doorheen te brengen

Luchtafvoeruitlaat

Sierdeksel voor hoeken

Naam

Wanneer u een draadloze regelaar installeert, zal er zich een ontvanger op deze locatie bevinden. Voor meer informatie, zie de tekening van de draadloze bediening.

Wanneer u een sensorkit installeert, zal er zich een sensor op deze locatie bevinden. Voor meer informatie, zie de tekening van de sensorkit.

Wanneer de temperatuur in het plafond hoger is dan 30°C en er een relatieve vochtigheid van 80% heerst, of wanneer er verse lucht in het plafond wordt geleid, is er extra isolatie nodig (polyethyleenschuim met een dikte van
minstens ≥10mm).

De maximale plafondopening is 910mm.

Zorg dat de afstand tussen het plafond en de cassette 35mm niet overschrijdt.

Wanneer u optionele accessoires installeert, raadpleeg dan hun bijbehorende documentatie.

Het typeplaatje van het sierpaneel bevindt zich op het frame van het zijpaneel aan de kant van de buis, onder het kunststofdeksel.

Het naamplaatje van de unit bevindt zich op het deksel van de regelkast.

Locatie van het typeplaatje

Opmerkingen
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AA AB Model

204 139

246 180

288 180

204 139

246 180

288 180

FCAG35/50/60/71BVEB

FCAG100/125/140BVEB

FCAHG71/100/125/140HVEB

FXFQ20/25/32/40/50/63BVEB

FXFQ80/100BVEB

FXFQ125BVEB

204 139

246 180

288 180

FXFA20/25/32/40/50/63A2VEB

FXFA80/100A2VEB

FXFA125A2VEB

Minimale
installatiehoogte

Cassettehoogte

AC

327

369

411

327

369

411

327

369

411

FCAG100/125/140BVEB
FCAHG71/100/125/140HVEB

FXFQ80/100/125BVEB
FXFA80/100/125A2VEB

FCAG35/50/60/71BVEB
FXFQ20/25/32/40/50/63BVEB
FXFA20/25/32/40/50/63A2VEB

Minimale
installatiehoogte

AD

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2500

2500

2500
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Only in case of ·FXFA· models

Fixation holes
 

Installation box for adaptor PCB

ARROW VIEW C

4 - M8        M10

Suspension bolt

OR Fixation holes

Only in case of ·FXFA· models
Installation box for adaptor PCB
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See note ·3·.
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